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
risques. gouv. fr Réf 22058-1003039

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 232	 71

BEAUSSAIS SUR MER� 377 322 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 12 322 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Bourg de PLOUBALAY. Maison 
d'habitation comprenant: au rdc: 
entrée, séjour-salon avec cheminée, 
une chambre, salle de bains, wc, à 
l'étage: trois chambres, une salle 
d'eau avec wc. Grenier. Terrain de 
579m². Informations sur les risques : . 
georisques. gouv. fr Réf 22058-999209

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 10

LANGROLAY SUR RANCE
� 326 025 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 11 025 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Jolie maison lumineuse de 91 m² sur 
600 m² de jardin clos, comprenant: 
séjour salon avec poêle à bois, cui-
sine ouverte, un dégagement avec 
placard, une chambre, une salle 
d'eau et WC. A l'étage: trois chambres 
et une salle de bains avec WC. Un 
garage attenant. Réf 040M1372

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 55

PLANGUENOUAL� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison mitoyen. pierres : ent. séj-
salon chem., cuis.A/E, sdb, wc, gge. 
1er : véranda, 3 ch. 1 lavabo+wc. 2nd 
: 2 ch. 1 lavabo+wc. Cour, jard. clos. 
DPE : E, GES : E - dép. an. énergie 
: 2610/3290&euro; (2021) Prix HNI 
: 250800&euro; dont 4,50% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix HHN : 
240000&euro; Réf 025/2498

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 368	 12

PLENEUF VAL ANDRE� 269 610 € 
258 000 € +  honoraires de négociation : 11 610 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - VAL ANDRÉ - 
T2 VUE MER : entrée, wc, sde, cuis.A/E, 
ch., séj.-salon bal-terrasse + cave. DPE 
: F - GES : C. Consommation : F ; au 
1/01/2028 si vente/location : Obligation 
A/E. Prix énergie : 1173 à 1587euro; 
Prix HNI : 269 610euro; dont 4,50% 
Ho... Copropriété de 183 lots, 800€ de 
charges annuelles. Réf 025/2492

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 5

PLENEUF VAL ANDRE� 329 175 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 14 175 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - CENTRE 
BOURG - T3, 2nd étage ascenseur : 
entrée + placard, wc + lave-mains, séj.-
salon, balcon, cuis., 2 ch. + placard, 
sdb-douche, 2 caves + 1 parking. DPE 
: C, GES : A - dépenses énergie : 850 
à 1210 &euro; (base 2021) - Prix HNI : 
376200&euro; do... Copropriété de 47 lots, 
1820€ de charges annuelles. Réf 025/2471

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 98	 3

PLENEUF VAL ANDRE� 1 198 890 € 
1 155 000 € +  honoraires de négociation : 43 890 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Villa mer/golf : 120m² : sal. terrasse, 
séj./cuis., ch.parent.+ sde, wc, 
pièce 130 m² : pisc. chauf.+ sde-
wc. 1er : 4 ch., sdb, sdj/bur., gde 
pièce+balcon. Ss-sol : gge, chauf., 
caves. DEP : B, GES : A, dépens. 
an. énergie 1790/2470&euro; (2021) 
Réf 025/2489

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 542	 18

◾ � 64 320 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation à réno-
ver comprenant : - Au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine, pièce, salle de 
douches, WC. - À l'étage : grenier. 
Cabanon sous tôles. Réf 1004625
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 27

DINAN� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
A DINAN, appartement type 3 com-
prenant : cuisine / salon / salle à 
manger (47m²), 2 chambres , SDE, 
Wc. La localisation et le charme de cet 
appartement se prête très bien à un 
investissement locatif annuel ou sai-
sonnier. Copropriété de 10 lots, 100? 
de charges annuelles. Réf 038/176

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 149	 4

DINAN� 272 870 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 870 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
DINAN, appartement au 1er avec 
ascenseur, offrant aujourd'hui : 
3belles pièces avec hauteur sous pla-
fond dont une avec kitchenette, buan-
derie, wc. 2 places de parking. Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : Réf 22046-163

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 24

DINAN� 362 250 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 12 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A DINAN, maison récente compre-
nant au RDC : cuisine / salon/ salle 
à manger, 1 chambre, SDB, wc, une 
grande pièce de rangement/buanderie 
+ mezzanine. A l'étage : 3 chambres, 
SDE + Wc. Elle bénéficie également 
d'un double carport et d'un agréable 
jardin sans vis à vis. Réf 038/175

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

LA VICOMTE SUR RANCE
� 327 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Opportunité locative à saisir dans le 
bourg de LA VICOMTE SUR RANCE, 
à proximité des bords de Rance et à 
15 minutes de DINAN : Propriété se 
composant de 4 logements dont deux 
appartements et deux maisons pour 
un rendement de 22.152 euros par 
an. Réf 207

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 153	 17

PLEUDIHEN SUR RANCE� 832 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 32 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG - Propriété comprenant : - 
rdc : cuisine aménagée et équipée, 
salon, salle à manger, coin dressing 
, salle d'eau, WC, cellier. -1er étage 
: suite parentale , trois chambres, 
bureau, salle d'eau avec WC. - 2ème 
étage: chambre, grenier aménageable. 
Jardin, cabanon, cour, garage . Réf 227

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 12

PLUMAUDAN� 205 990 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 10 990 € 
soit 5,64 % charge acquéreur
A PLUMAUDAN, au centre du bourg, 
maison sur deux niveaux comprenant 
: - Au RDC : cuisine - séjour avec 
poêle à granulés, salle de jeux avec 
point d'eau, wc, cellier, garage avec 
grenier au dessus. - Au 1er étage : 3 
chambres, salle de bain et wc. Jardin 
et abri de jardin. Réf 22044-3579

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 327	 10

PLUMAUGAT� 131 135 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 135 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE à PLUMAUGAT, 
Maison de 62,5m² avec jardin de 
934 m² Vie de plain-pied possible, 
au RDC : séjour - cuisine aménagée, 
deux chambres, salle d'eau. Une 
chambre en mezzanine Apprentis 
Réf 22044-3593

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 366	 10

ST ALBAN� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
à rénover à la campagne Longère 
pierres ardoises : entrée, séj-cuis 
poêle wc, salle d'eau, 2 chambres 
grenier aménageable jardin hangar. 
Le tout env 3360 m². Réf 025/2480

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 282	 63

ST HELEN� 265 200 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Une maison d'habitation en parpaings 
sous ardoises : - Sous-sol : garage 
avec douche, chambre, cave, - RDC 
:salle à manger, salon, cuisine, salle 
d'eau, trois chambres sur parquet, WC, 
véranda. - 1er étage : une chambre, 
grenier à la suite non aménageable. 
Cour et jardin. Garage. Réf 228

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières



29Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

Guingamp 
et environs

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 33

ST JOUAN DE L'ISLE� 80 190 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 5 190 € 
soit 6,92 % charge acquéreur
Une maison d'habitation de 97m², com-
prenant : - Au RDC : entrée, cuisine, 
salle de séjour avec cheminée insert, 
dégagement, water-closet, véranda. - 
Au 1er étage : palier, 3 chambres en 
enfilade, sdb. - Au 2ème étage : grenier 
aménageable Jardin au sud de 687 m² 
avec dépendances Réf 22044-3592

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 10

TADEN� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation, à rafraîchir de 
106m², de 1984 sur 396 m² de jardin, 
comprenant: séjour salon avec che-
minée, cuisine et WC. A l'étage: 
trois chambres, SDB avec WC et 
un dressing. Jardin clos et garage. 
Réf 040M1369

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 7

TADEN� 243 225 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 8 225 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
TADEN, Aux portes de Dinan, jolie 
maison en pierres, entièrement rénovée, 
comprenant: cuisine aménagée, séjour 
salon, SDE avec WC et coin buanderie. 
A l'étage: un palier, 2 chambres, bureau 
(ou chambre d'enfant), salle d'eau et 
WC. Jardin au Sud de 422 m² et abri de 
jardin. Réf 040M1374

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

TREVRON� 136 240 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A 15mn du centre de Dinan, maison 
en pierre offrant : - au rdc : cuisine et 
pièce de vie avec cheminée, chbre, 
sdb, wc. Ancienne habitation avec 
cheminée et vaisselier d'époque 
avec grenier aménageable. Hangar 
et dépendances. DPE ET AUDIT EN 
COURS. Réf 22046-161

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 10

YVIGNAC LA TOUR�286 550 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Un ensemble de bâtiments à rénover 
avec une maison en pierres et terre 
à usage d'habitation, comprenant 
: - maison en pierres à finir de réno-
ver. - maison d'habitation, de 131 m² 
Nombreuses dépendances et un ter-
rain de 3 754 m². Réf 040M1376

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 301	 9

BELLE ISLE EN TERRE� 131 040 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 040 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
2 maisons attenantes. 1ère d'envi 
100m²,RDC:cuisine d'entrée,arrière 
cuisine,cellier,pièce de vie,salle d'eau,1 
w.c. Etage2 chambres. 2ème VENDUE 
O C C U P E E ( L O Y E R 2 7 5 & e u r o ; )
d'envi 50m² ,RDC: pièce de 
vie/coin cuisine,buanderie. 
Etage1chambre,dressing,salle d'eau/w.c. 
Combles aménageable. Réf 22069-1727

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 243	 7

BELLE ISLE EN TERRE� 181 800 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Maison construite en 1994 comprenant 
au RDC: Entrée desservant un double 
séjour, une cuisine, une CHB, une SD 
et un w.c. A l'étage deux chambres, 
une salle de bains, un w.c et un gre-
nier. Sous-sol, garage, atelier. Jardin, 
verger, le tout sur une surface cadas-
trale de 2 020m². Réf 22069-1765

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 45

BRINGOLO� 173 700 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
en exclusivité Jolie maison en pierre 
dans un secteur peu passant et 
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
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 349	 108

PLOUBAZLANEC� 177 660 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 660 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant: -Au 
RDC surélevé: entrée, cuisine, salon-
séjour, salle de bain, WC - Au 1er 
étage: palier, trois chambres, cabi-
net de toilette Sous-sol total Jardin 
Réf 22023-3130

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69  

ou 02 96 20 82 22
negociation.22023@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 211	 30

PLOULEC'H� 242 060 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 12 060 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Longère rénovée située à 
PLOULEC'H (22300), à 4 km de la 
mer, comprenant une habitation avec 
séjour, salon, cuisine aménagée, et 
un logement indépendant actuelle-
ment loué en bail meublé. Terrasse, 
parking, garage indépendant, grenier. 
Proche commerces. Réf 22086-1298

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 23

PLOULEC'H� 718 152 € 
690 000 € +  honoraires de négociation : 28 152 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
A la pointe du Yaudet.Dans un site 
remarquable.Ensemble immobilier à 
usage mixte d'habitation et profes-
sionnel.Composé d'une habitation, 5 
chambres d?hôtes, 1 gite et 1 restau-
rant, le prix comprend les murs et le 
fond de commerce Réf A4-929399

LEGISTEAM TREGOR -  
Me Gilles LE NOAN
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 367	 80

PLOUMAGOAR� 153 700 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne avec salon-séjour, 
cuisine, wc, SDB. A l'étage : bureau, 
wc, trois chambres . Garage. Jardin. 
Réf 0001141
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 345	 107

PLOUMAGOAR� 170 080 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 6,30 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation compre-
nant : - Au sous-sol : chambre, cabi-
net de toilettes avec WC, garage - Au 
rez-de-chaussée : entrée, cuisine, 
salon/séjour avec cheminée, trois 
chambres dont une avec placards, 
salle de douches, WC. Cabanon de 
jardin. Réf 1004563
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 77

PLOUMILLIAU� 178 950 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 950 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Centre bourg en impasse Maison avec 
jardin clos ayant: Entrée, cuisine, séjour 
avc cheminée insert, chbre, SDB et 
WC. A l'étage: un grand espace à 
aménager et une chbre En rez-de-jar-
din garage, arrière cuisine, chaufferie, 
WC et douche.Jardin clos de 613 m² 
Travaux récents Réf A45-964450

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 8

PONTRIEUX� 336 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Cette belle maison édifiée sur sous-
sol total vous offre : - Au rdc : entrée 
?chambre, dressing et sdb, séjour, 
cuisine. - A l'étage : 4 chambres, w.c 
et sde. Jardin clos autour d'environ 
2000 m² Réf 22079-760

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 507	 17

PONTRIEUX� 336 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
- Une maison rénovée sur sous 
sol vous offre: au rdc: cuisine A/E, 
chambre, séjour, une sdb av w.c. et à 
l'étage : 2belles chambres et un gre-
nier aménageable. - Une autre petite 
maison comprenant une pièce à vie 
avec cheminée, 1 chb, sde et WC. 
Jardin. Réf 22079-726

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 398	 13

QUEMPERVEN� 405 405 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 405 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
MANOIR composé au RDC : d'une 
entrée ouverte sur la cuisine, un salon 
avec cheminée, une salle d'eau et un 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 39

QUINTIN� 188 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Une maison d'habitation en pierres, 
comprenant :  - Au rez-de chaussée 
: cuisine ouverte sur le séjour avec 
poêle, WC,   - A l'étage : chambre, 
salle de bains avec WC et dressing,  
- Au second étage : deux chambres,  
Combles perdus. Jardin Réf 22091-
1006035
SELARL ARMORIQUE NOTARIAT

02 96 22 91 34
negociation.22091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 8

KERPERT� 117 700 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 7 % charge acquéreur
MAISON COUP DE COEUR ! Maison 
en pierres mitoyenne d'un côté com-
posée au rdc d'un séj., salon avec 
chem., cuisine avec accès jardin, 
wc, s.d.b et une ch. A l'étage : 2 chs. 
Jardin et un hangar pour les brico-
leurs. A vrai havre de paix pour se 
reconnecter. Réf 0001147
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 357	 10

LA MOTTE� 84 240 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 240 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
10 MIN DE LOUDEAC En campagne 
Maison construite en pierre à rénover 
comprenant une cuisine+ cheminée, 
2 chambres, un bureau, une pièce, 
sde, wc, véranda. Grenier au-dessus. 
Dépendance: cellier grange et étable, 
débarras Terrain 2212m² Réf 22110-
1944

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

    DPE
 vierge

LAURENAN� 28 000 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 12 % charge acquéreur
Maison à rénover, mitoyenne, dans 
hameau, nbreuses dépendances 
attenantes permettant - RDC : pièce à 
vivre, salle d'eau avec WC, ancienne 
étable et cellier attenant.1er étage : 
chbres à créer/rénover. 2ème étage 
gd grenier. un terrain de 550m². 
Réf 121/919

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 339	 70

LE MENE� 162 440 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au calme, proche commodités, ss-sol 
complet. RDC : entrée, bureau, 
salon/SAM (cheminée), cuisine , 
chbre, SDB, wc. Etage : 3 chbres, 
salle d'eau, wc, grenier. Jardin. 
Réf 121/964

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 363	 102

LOCARN� 74 900 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 900 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison à rénover entièrement avec 
véranda, salon-séjour, cuisine, salle 
d'eau, wc, arrière cuisine. 1er étage : 
trois chambres, mezzanine. Au 2ième 
: trois pièces. Garage et jardin pour 
le surplus dont une partie non atte-
nante. Réf 0001156
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 50

ST BRIEUC� 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur cave 
comprenant : Au rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine indépendante amé-
nagée et équipée (lave vaisselle, 
réfrigérateur, four, hotte), grand 
séjour-salle à manger avec chemi-
née (44 m².. En demi-niveau : WC. A 
l'étage : grand palier (placard) avec ... 
Réf 22017-1185
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

    DPE
 vierge

CALLAC� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble à vendre 
Callac dans les Côtes-d'Armor 
(22), IMMEUBLE comprenant 
SEPT PIECES PRINCIPALES/
Salle d'eau/WC. GARAGE/
ATELIER ASSAINISSEMENT 
COLLECTIF.TERRAIN ATTENANT. 
Réf EXCLUSIVITE 20/MAISON/
TERRAIN ATTENANT
SARL G. BOMARD - 02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 34

CALLAC� 97 520 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 6 % charge acquéreur
PLACE DU CENTREE - Immeuble 
(LIBRE) à vendre Callac dans les 
Côtes-d'Armor (22), PLACE DU 
CENTRE Immeuble comprenant au 
rez-de-chaussée: local commercial 
avec grande vitrine, cuisine et WC. 
A l'étage: appartement trois pièces, 
débarras, salle de bains et WC. 
Grenier au dessus. Grande cave. 
ACCES... Réf EXCLUSIVITE
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